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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 21 t& Ligjit pér Ndértim Nr. 04/L-110, dt. 31.05.2012, nenit 21, 44, dhe 50 té
Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr. 05/L-031, dt. 21.06.2016, dhe Udhé&zimit
Administrativ t&¢ MMPH-sé& Nr.06/2017 dt.23.05.2017 t&¢ MMPH-sé&, pér caktimin e procedurave pér
pérgatitjen dhe shqyrtimin e kérkesave pér kushte ndértimore, leje ndértimore dhe leje rrénimi, pér
kategoriné e I-ré dhe té II-t& t& ndértimeve, Drejtoria e Urbanizmit e Komunés sé& Prishtinés, né
detyré zyrtare, me daté 07.10.2024, merr kété:

VENDIM
NDRYSHIM-PLOTESIM DHE KORRIGJIM | AKTIT ADMINISTRATIV “VENDIM PER CAKTIMIN E
KUSHTEVE NDERTIMORE", 05NR.350/02— 236589/23/23 DT.19.07.2024

I. Ndryshohet-plotésohet dhe korrigjohet akti administrativ “Vendim pér caktimin e kushteve
ndértimore”, 06nr.350/02—-236589/23 dt.19.07.2024, 1&éshuar nga kjo drejtori, n& emér t& Pronaréve:
Idriz Hoxha, Mujé Konjuhi, Ismet Fazliu, Shaip Mustafa, Rexhep Rullani, Agim Prokshaj, Zymer Bajra,
Nazmije Korgaj, Azem Rexhaj, Avdyl Cetaj, Xhemajl Qorrolli Hetem Spahiu, Ismet Kigmari,
Muhamed Rushiti, Memet Memeti, Mehmet Begolli, Muhamet Avdyli, Isuf Rushiti, Izet Rushiti, Afrim
Maxhuni, Haradin Gervalla, Osman Neziri, Skender Hasani, Fatime Azemi, Xhevdet Hamiti, Faton
Hamiti, Shaban Buzoku, Faruk Rexhaj, Sofie Mulaj, Amir Hajdini, Hamit Mulaj, té gjithé nga Prishtina,
me Investitor “Vllezerit Asllani’sh.p.k. nga Prishtina, me certifikaté té biznesit ARBK 810198566, dhe
me pérfagésues ligjor Qazim Asllanaj nga Skenderaj, dhe pronarit Arsim Blakgori nga Prishtina, pér
hartimin e dokumentacionit ndértimor / projektit kryesor pér ndértimin e Kompleksi “Rezidenca 77,
me ndértesa shumé banesore & afariste — Ndértesa: “A” me 3B+S+P+6, “A1” me 2B+S+P+9, “A2”
me 2B+S+P+11, “A3” me 2B+S+P+11, “A4” me 2B+S+P+14, “A5” me 2B+S+P+16, “A6” me
2B+S+P+16, “A7” me 2B+S+P+16, “A8” me 2B+S+P+14, “A9” me 2B+S+P+13, (Grupacioni “1”),
Ndértesa: “A10” me 2B+S+P+11 (Grupacioni “2”), dhe Ndértesa “A11” me 2B+S+P+9, dhe
“A12” me 2B+S+P+11 (Grupacioni “3”), né kuadér té Parcelave ndértimore té Blloku urban “A13”-
Ngastra ndértimore “D” & “B” (Grupacioni “1” & “2”) dhe Blloku urban “A4” (Grupacioni “3”), t& Planit
Rregullues “Prishtina Re - Zona Qendér" né Prishting, konkretisht né kuadér dhe me trajtim té
parcelave kadastrale nr. 922-4, 6, 7, 8, 9, 13, 15, 16, 923-0, 926-2, 3,7, 927-1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8, 930-
8, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 107,110,
111, 214, 215, 216, 217 dhe 219 ZK Matigan (Grupacioni “17, “2” & “3”), si dhe me trajtim pérmes
kémbimit té pjesés sé parcelés kadastrale nr.931-0 ZK Matigan, me pronar / posedues KK Prishting,
me pjesét e parcelave kadastrale nr. 927-7, 930-102, 103, 104, 105, 107, 110, 215, 217, dhe 219 ZK
Matican, té pérfshira jashté vijés rregullues té bllokut urban, né rrugé té planifikuar té planit, né pronési
té pronaréve té lartcekur, sipas projekt propozimit konceptual — “zgjidhja urbane” té prezantuar.
Il. Ndryshim-plotésimi dhe korrigjimi i aktit administrativ nga paragrafi |., i kétij vendimi ka té bgjé
me ndryshimin e sipérfages sé parcelés kadastrale nr. 931-0 ZK Matican, me pronar / posedues KK
Prishtingé, e trajtuar pérmes k&mbimit, né Grupacioni “3”, sipas aktit administrativ né ndryshim-
plotésim, pérkatésisht zvogélimin e sipérfages sé& propozuar pér kémbim, dhe rrjedhimisht edhe
korrigimin e t& dhé&nave, né téré pérmbajtjen e kétij akti, konkretisht né paragrafin: l1ll., IV., V., IX. &
XVI., dhe até si né vijim:

Pérmbajtja e tekstit:
- Né paragrafin lll. / Gjendja ekzistuese.../, né pjesén ‘- nr.931-0; S=143+2,041=2,184m? (nga totali

43778m?); Komuna e Prishtinés........... Aré e klasés 5;” dhe

“Totali: S=24,415+2,184=26,599m>"
- Né paragrafin IV. / Plani i situacionit.../, né nénpika ¢) Grupacioni “3”. “..., dhe S=4,832m? nga kéto,

S=2,791m? brenda vijés rregulluese - parcelés ndértimore, dhe S=2,041m? jashté vijés rregullues —

parcelés ndértimore, duke pérfshiré sipérfagen e parcelés kadastrale nr. 931-0 ZK Matigan, S=2,041m?..%;
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- Né& paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, né pikén "Parcelat dhe pjesét e parcelave kadastrale té trajtuara
me sipérfage brenda vijés rrequlluese...”, né nénpikén “Grupacioni “3": “- nr.931-0; S=2,041m? / proné
komunale / (kémbim Gr1)", dhe “Totali: S=750 + 2,041= 2,781 m*' dhe "Tolali i parcelave té lrajtuara pér .
Grupacioni “1”, "2" & “3” §=(16,264+ 1,156+750)+2,041=20 211m%"

- Né paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, né pikén “Koeficienti i shfrytézimit té parcelés ndértimore (é
parcelés ndértimore / parcelave té bashkuara (ISHP), pér vendosjen e ndértesave né bazén-gabaritin e
pérdheses ose suterenit, sipas planit rregullues, pér banim lejohet max. 30% (né kat), dhe pér afarizém
40% (né pérdhesé), dhe sipas llogarive, kjo sipérfage éshté.”, né nénpikén “Grupacioni “3”
“S=2,041x0.4=816.40m?/ sipas planit rregullues pér pronén komunale-pér afarizém /;

S$=2 041x0.3=612.30m?/ sipas planit rreguflues pér pronén komunale-pér banim /;
S=816.40m?/ sipas projekt propozimit konceptual /7

- Né paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, né pikén “Koeficienti i shfrytézimit t¢ parcelés ndértimore /
parcelave té bashkuara (ISHPN), pér vendosjen e ndértesés né bazé - gabarit t& bodrumit éshté max.60%,
bazuar né paragrafin ll. pika 1. té Vendimit 01nr.031-185481 dt.14.08.2015, té Kryetarit t& Komunés sé
Prishtings, dhe sipas llogarive kjo sipérfage éshté.”, né nénpikén “Grupacioni “3”;
“S=2,041x0.6=1,224.60m?/ sipas planit rreguliues pér pronén komunale /;

S=1,633.92m?*/ sipas projekt propozimit konceptual /*;

- Né paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, né pikén “Koeficienti i shfrytézimit té parcelés ndértimore /
parcelave té bashkuara, destinuar pér hapésira gjelbéruese (ISHPGJ) bazuar né paragrafin Il. pika 2. €
Vendimit 01nr.031-185481 dt.14.08.2015, & Kryetarit t& Komunés sé Prishtinés, éshté min.40%, me
gjelbérim té farté, té ulté, si dhe hapésira t6 organizuara pér sport dhe rekreacion, dhe sipas flogarive, kjo
sipérfage éshté:”, né nénpikén “Grupacioni “3”:

“S$=2,041x0.4=816.40m?/ sipas planit rregullues pér pronén komunale /,
S5=1,150.00m?/ sipas projekt propozimit konceptual /”;

- Né paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, n& pikén “Koeficienti i ndértimit (ISPN) sipas Planit Rreguffues
“Prishtina e Re — Zona Qendér” éshté: pér ngastra ndértimore “D", 3.0, ndérsa pér ngastra ndértimore "B’
3.5, dhe trajtimi i sipérfageve ndértimore pér etazhet ndértimore do té béhet — logaritet, si né vijim: 100%
pér etazhet mbi kuotén x0.00, 50% pér etazhet me véllim mbi 51% apo sé paku njéra baffore mbi nivelin e
fokés - suteren, dhe 0% pér etazhet e néntokés — bodrum, dhe sipas flogarive, kjo sipérfage éshté.”, né
nénpikén “Grupacioni “3”:

“S=2,041x3=6,123.00m?/ sipas planit rreguliues pér pronén komunale /;
S=8,808.30m? /sipas projekt propozimit konceptual duke Nogaritur edhe shpronésimin/ kompensimin /°;
Totali:”1”, “2” & “3”, 8= 62,559.29 + 4,144.60 + 8,808.30.24=75,512.19m*";

- Né& paragrafin V. / Kushtet ndérimore... /, né pikén "Pasi qé sipérfagja e parcelave té pérfshira jashté vijés
rregulluese — né hapésiré publike dhe trajtuar me kéto kushte ndértimorpér “Grupacionin 3" nuk e tejkalon
20% {(145/2,846) x 100=5.1%)},...";

- Né paragrafin VIl / Kompenzimi/shpronésimi... /, né pjesén “....& nr. 931-0 me S=353m2 me pronar K.K.
Prishtiné, té gjitha né ZK Matican me sipérfaqe totale S=498m?2...", né pjesén “Pasi qé sipérfagja e parcelave
16 pérfshira jashté vijgs rregulluese — né hapésiré publike dhe trajtuar me kéto kushte ndérlimor pér
“Grupacionin 3” nuk e tejkalon 20% {(145/2,846) x 100=5.1%},...", n& pjesén “._.dhe pjesa e parcelés
kadastrale nr.930-102, 931-0 ZK Malican me sipérfage totale S=145m? (Grupacionin 3},...”, dhe né pjesén
“..dhe pjesa e parcelés kadastrale nr.930-102, 931-0 ZK Matican me sipérfage totale S$=145m?
{(Grupacionin 3)...",

- Né paragrafin IX. / Kémbimi... /, né pjesén “..nr.930-100 me S=28m2 me pronar / posedues Skender
Hasani, nr. 930-104 me S=17m2 me pronar/ posedues Faton Hamiti, nr.930-110 me S=328 m2 me Shaban
Buzoku, nr. 930-219 me S=418m2 me pronar / posedues Hamit Mulaj, nr.930-102 me S=186m2 me pronar
/ posedues Xhevdet Hamiti, nr.930-103 me S=275m2 me pronar/ posedues Xhevdet Hamiti, nr.930-105 me
S=252m2 me pronar / posedues Xhevdet Hamiti, nr.930-107 me S= 113m2 me pronar / posedues Sofije
Mulaj, nr. 930-215 me S=107m? me pronar / posedues Sofije Mulaj & 930-217 me S=273m2 me pronar /
posedues Hamit Mulaj e shiriré ne parcelé ndértimore — brenda Bllokun urban "A4” do té kémbehet me
pfesén e parcelés kadastrale nr.931-0 ZK Matican, me S=2,041m* me pronaré/posedues Komuna e
Prishtinés (Grupacioni “3”)"

- Né paragrafin XIV. / Pagesa e kompensimit pér ndérrimin e destinimit té tokés bujgésore.../, né pjesén
“_.me sipérfage totale S=16,264m?* (Grupacionin “1"), me sipérfage totale S=1,156m? (Grupacionin "2"), dhe
me sipérfage otale S=2,791m?* (Grupacionin “3"), ...";

- Né& paragrafin XVI. / Kushti | veganté... /, né pjesén “.._kémbimit t& parcelés kadastrale nr.931-0 ZK Mafigan,
me S=2041m?2 me pronar / posedues Komuna e Prishtinés, me pjesét e parcelave ndértimore — brenda
Bllokun urban "A13” dhe "A4” nr.930-100 me 5=28m=3...."
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Ndryshohet-plotésohet dhe korrigiohet né pérmbajtien e tekstit si né vijim:

- Né paragrafin lll. / Gjendja ekzistuese... /, né pjesén "~ nr.931-0; S=143+2,013=2,156m? (nga totali
43,778m?, Komuna e Prishtinés; .... Aré e kiasit 5;", dhe “Totali: S=24,415+2 156=26,571m?"

- Né paragrafin IV. / Plani i situacionit... /, né nénpika ¢) Grupacioni “3": “..., dhe S=4,776m? nga kéto,
S=2,763m? brenda vijés rregulluese - parcelés ndértimore, dhe $=2,013m? jashté vijés rregullues —
parcelés ndértimore, duke pérfshiré sipérfagen e parcelés kadastrale nr. 931-0 ZK Matigan, $=2,013m?2..“

- Né paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, né pikén “Parcefat dhe pjesét e parcelave kadastrale té trajtuara
me sipérfage brenda vijés rrequiluese...”, né nénpikén “Grupacioni “3" “ nr.931-0; $=2,013m?* / proné
komunale / (kémbim Gr1)”, dhe “Tofali: S=750 + 2,013= 2,763 m?’ dhe “Totali i parcelave té trajtuara pér
Grupacioni 1", “2” & “3" S=(16,264+ 1, 156+750)+2,013=20,183m>"

- Né paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, né pikén "Koeficienti i shfrytézimit té parcelés ndértimore té
parcelés ndértimore / parcelave té bashkuara (ISHP), pér vendosjen e ndértesave né bazén-gabaritin e
pérdheses ose suterenit, sipas planit rregullues, pér banim lejohet max. 30% (né kat), dhe pér afarizém
40% (né pérdhesé), dhe sipas Hlogarive, kjo sipérfage éshté:”, né nénpikén “Grupacioni “3”:
"S=2,013x0.4=805.20m?>/ sipas planit rregullues pér pronén komunale-pér afarizém /-
S=2,013x0.3=603.90m?/ sipas planit rrequilues pér pronén komunale-pér banim /-

S=805.00m?/ sipas projekt propozimit konceptual /"

- Né paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, né pikén “Koeficienti i shfrytézimit té parcelés ndértimore /
parcelave té bashkuara (ISHPN), pér vendosfen e ndértesés né bazé - gabarit té bodrumit éshté max.60%,
bazuar né paragrafin Il. pika 1. t6 Vendimit 01nr.031-185481 dt.14.08.2015, té Kryetarit t6 Komunés sé
Prishtinés, dhe sipas llogarive kjo sipérfage éshté:”, né nénpikén “Grupacioni “3™
'S=2,013x0.6=1,207.80m?/ sipas planit rrequifues pér pronén komunale /-

S§=1,233.92m?/ sipas projekt propozimit konceptual /",

- Né paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, né pikén “Koeficienti i shfrytézimit t& parcelés ndértimore /
parcelave té bashkuara, destinuar pér hapésira gjelbéruese (ISHPGJ) bazuar né paragrafin Il. pika 2. {é
Vendimit 01nr.031-185481 dt.14.08.2015, té Kryetarit t6 Komunés sé Prishtinés, éshté min.40%, me
gjetbérim té larté, 16 ulté, si dhe hapésira té organizuara pér sport dhe rekreacion, dhe sipas ffogarive, kjo
sipérfaqe éshié.”, né nénpikén “Grupacioni “3”

“S=2,013x0.4=805.20m2/ sipas planit regulfues pér pronén komunale /:
S§=820.00m?/ sipas projekt propozimit konceptual /”;

- Né paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, né pikén “Koeficienti i ndértimit (ISPN) sipas Planit Rregullues
“Prishtina e Re — Zona Qendér’ éshté: pér ngastra ndértimore ‘D", 3.0, ndérsa pér ngastra ndértimore “B”,
3.5, dhe trajtimi i sipérfaqeve ndértimore pér etazhet ndértimore do té béhet — llogaritet, si né vijim: 100%
pér etazhet mbi kuotén +0.00, 50% pér etazhet me véllim mbi 51% apo sé paku njéra ballore mbi nivelin e
fokés - suteren, dhe 0% pér etazhet e néntokés — bodrum, dhe sipas llogarive, kjo sipérfage éshté:” né
nénpikén “Grupacioni “3”

“8=2,013x3=6,039.00m?/ sipas planit rreguliues pér pronén komunale /'
S5=8,808.30m? /sipas projekt propozimit konceptual duke Hlogaritur edhe shpronésimin/ kompensimin 7
Totali:”1”, "2” & “3”, 8= 62,559,29 + 4,144.60 + 8,808.30.24=75,512.19m>“

- Né paragrafin V. / Kushtet ndértimore... /, né pikén “Pasi gé sipérfagja e parcelave té pérfshira jashté vijés
rreguliuese — né hapésiré publike dhe trajtuar me kéto kushte ndértimore pér “Grupacionin 3” nuk e tejkafon
20% {(145/2,763) x 100=5.25%)},..."

- Né paragrafin VIll. / Kompensimi / shpronésimi... /, né pjesén “... té gjitha né ZK Matigan me sipérfage
totale S=145m?..." né pjesén "Pasi gé sipérfagja e parcelave té pérfshira jashté vijgs rregulluese — né
hapésiré publike dhe trajfuar me kéto kushte ndértimore pér “Grupacionin 3” nuk e tejkalon 20%
{(145/2,763) x 100=5.25%)},...", né pjesén “...dhe pjesa e parcelés kadastrale nr.930-102, 931-0 ZK Matican
me sipérfage totale S=145m?* (Grupacionin 3),...", dhe né pjesén “...dhe pjesa e parcelés kadastrale nr.930-
102, ZK Matigan me sipérfaqe totale S=145m? (Grupacionin 3)...”

- Né€ paragrafin IX. / Kémbimi... /. né pjesén “...nr. 930-104 me S=17m* me pronar / posedues Faton Hamiti
nr.930-110 me S=328 m? me Shaban Buzoku, nr. 930-219 me S=418m* me pronar / posedues Hamit Mulaj,
nr.930-102 me S=186m* me pronar / posedues Xhevdet Hamiti, nr.930-103 me S=275m2 me pronar /
posedues Xhevdet Hamiti, nr.930-105 me S=252m? me pronar / posedues Xhevdet Hamiti, nr.930-107 me
S= 113m2 me pronar / posedues Sofjje Mulaj, nr. 930-215 me S=107m? me pronar / posedues Sofije Mulaj
& 930-217 me S=273m* me pronar/ pasedues Hamit Mulaj e shtriré ne parcelé ndértimore — brenda Bllokun
urban "A4”" do t& kémbehet me pjesén e parcelés kadastrale nr.931-0 ZK Matigan, me S$=2,013m? me
pronaré/posedues Komuna e Prishtinés (Grupacioni “3”)"

- Né paragrafin XIV. / Pagesa e kompensimit pér ndérrimin e destinimit té tokés bujgésore.../, né pjesén
“...me sipérfaqe fotale S=16,264m* (Grupacionin “1”), me sipérfage totale S=1,156m? (Grupacionin “2"), dhe
me sipérfaqge totale $=2, 763m? (Grupacionin “3"), ..."
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- Né paragrafin XVI. / Kushti i veganté... /, né pjesén “...kémbimit té parcelés kadastrale nr.931-0 ZK Matigan,
me S=2,013m2 me pronar / posedues Komuna e Prrshtmes me pjesét e parcelave ndértimore — brenda
Blfokun urban "A13” dhe “A4” nr.930-100 me S=28m?2....".

lll. Ky vendim é&shté pjesé pérbérése e aktit administrativ “Vendim pér caktimin e kushteve

ndértimore”, 05nr.350/02—-236589/23 dt.19.07.2024, dhe i njéjti do t&€ prodhojé efekt juridik nga dita
e miratimit té tij.
Arsyetim

Kérkuesi: Subjekti juridik & Investitor “Vilezerit Asllani’sh.p.k. nga Prishtina, me certifikaté t&
biznesit ARBK 810198566, dhe me pérfagésues ligjor Qazim Asllanaj nga Skenderaj, dhe pronarét e
parcelave kadastrale té lartcekura, bazuar né kérkesén, 05nr.350/02- 236589/23 dt.26.12.2023, me
Vendimin 05nr.350/02- 236589/23 dt.19.07.2024, jané pajisur me kushte ndértimore pér hartimin e
dokumentacionit ndértimor / projektit kryesor pér ndértimin e Kompleksi “Rezidenca 7”, me
ndértesa shumé banesore & afariste — Ndértesa: “A” me 3B+S+P+6, “A1” me 2B+S+P+9, “A2” me
2B+S+P+11, “A3” me 2B+S+P+11, “A4” me 2B+S+P+14, “A5” me 2B+S+P+16, “A6” me
2B+S+P+16, “A7” me 2B+S+P+16, “A8” me 2B+S+P+14, “A9” me 2B+S+P+13, (Grupacioni “17),
Ndértesa: “A10” me 2B+S+P+11 (Grupacioni “2”), dhe Ndértesa “A11” me 2B+S+P+9, dhe
“A12” me 2B+S+P+11 (Grupacioni “3”), né kuadér té Parcelave ndértimore té Blloku urban “A13”-
Ngastra ndértimore “D” & “B” (Grupacioni “1” & “2”) dhe Blloku urban “A4” (Grupacioni “3"), t& Planit
Rregullues “Prishtina Re - Zona Qendér" né& Prishting, konkretisht né kuadér dhe me trajtim té
parcelave kadastrale nr. 922-4, 6,7, 8, 9, 13, 15, 16, 923-0, 926-2, 3, 7, 927-1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8, 930-
8, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 107,110,
111, 214, 215, 216, 217 dhe 219 ZK Matican (Grupacioni “17, “2” & “3”), si dhe me trajtim pérmes
kémbimit t& pjesés sé& parcelés kadastrale nr.931-0 ZK Matigan, me pronar / posedues KK Prishting,
me pjesét e parcelave kadastrale nr. 927-7, 930-102, 103, 104, 105, 107, 110, 215, 217, dhe 219 ZK
Matican, t& pérfshira jashté vijés rregullues té bllokut urban.

Té lartcekurit, pas pranimit té aktit administrativ — vendimit t& kushteve ndértimore, kané vérejtur se
né aktin administrativ jané pérvjedhur disa gabime teknike, pérkatésisht sipérfagja e parcelés
kadastrale nr. 931-0 ZK Matican, me pronar/posedues Komuna e Prishtinés, e propozuar pér kémbim
éshté pérshkruar gabim, dhe até né vend S=2,013m?, éshté shénuar S=2,041m?.

Andaj, kjo drejtori pas njoftimit verbal nga ana e aplikuesve, pér [&shimin e béré, dhe kontrollimit
dhe verifikimit t& sipérfages sé& parcelés, t& propozuar pér kémbim, dhe konstatimit t& I&shimit t&
ndodhur, vendosi qé né detyré zyrtare, pérmes kétij vendimi, t& korrigjojé té& njéjtin, dhe rrjedhimisht
edhe té& gjitha t& dhénat tjera, né té cilat reflekton ky korrigjim, sipas pérshkrimit né pikén Il., t&
dispozitivit t& kétij vendimi.

Nga sa u cek mé larté u vendos si né dispozitiv t& vendimit t& ndryshim-plotésim dhe korrigjim
té vendimit pér caktim t& kushteve ndértimore.

Shtojcé: Manuali i ndajes dhe bashkimit t& parcelave kadastrale té trajtuara, i ndryshuar-plotésuar.
Udhézim juridik: Pala e pakénaqur me kété vendim me ankesé& mund ti drejtohet késaj drejtorie
brenda afatit prej 30 ditésh, duke llogaritur nga dita e marrjes né dorézim té vendimit. Bazuar né
vlerésimin nga kjo drejtori, ankesa do té shqyrtohet apo do té pércillet te organi epror — MMPHI,
Departamenti Ligjor i MMPHI-sé&;

| dérgohet: Kérkuesvel/investitorit, késaj Drejtorie, Qendrés pér shérbim me qytetaré dhe vendoset
né dosjen e léndés, 05nr.350/02—-236589/23 dt.26.12.2023;

I dérgohet pérmes postés elektronike: Drejtorisé pér Pronén, Drejtorisé pér Kadastér, dhe
Drejtorisé pér Planifikim Strategjik.

DREJTORIA E URBANIZMIT E KOMUNES SE PRISHTINES
05NR.350/02 — 236589/23 DT.07.10. 2024

Zyrtarj. i Udheheq

; ‘ Sektont
Ergyn Hajredini, *Nézn?% Fﬁlql

Fage 4 prej 4
Komuna e Prishtinés - Drejtoria e Urbanizmit
Adresa: rr. "Radovan Zogoviq® nr. 1, 10000, Prishtiné-Kosové
Telefon: + 383 (0) 38 221 242, E-mail: urbanizmiprishtine@rks-gov.net
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Pjesa

Parcelat Pjesa grafike Jasht V.Rregulluese TOTALI:
Nr. tekstuale
(m2) (m2) (m2) (m2)
1 922-6 400 409 409
2 930-110 1880 1798 1798
3 930-95 468 463 469
4 930-9¢ 468 468 468
S 927-2 424 425 425
6 930-83 457 457 457
7 930-98 310 311 344
8 930-111 212 313 752
9 930-93 421 427 422
10 935 963 963
11 926-3 45 20 20
12 926-7 193 193 193
13 800 800 300
14 927-3 108 114 114
15 800 800 800
16 800 800 800
17 800 793 793
18 600 603 603
19 200 202 201
20 930-88 315 337 337
21 427 427 427
22 423 423 424
23 922-13 1342 1393 1393
24 930-90 421 422 422
25 930-91 421 422 422
26 930-8 426 426 426
27 930-86 423 423 423
28 930-92 421 422 422
29 930-87 423 424 424
30 930-101 421 422 422
31 420 420 420
32 930-97 320 320 320
33 930-104 505 506 505
34 275 276 276
35 922-7 440 439 439
36 275 275 275
37 930-85 427 406 406
38 922-4 400 401 401
39 930-84 543 543 543
40 930-102 426 426 426
41 930-103 420 420 420
42 510 510 510
43 930-217 273 274 274
44 433 433 433
45 930-216 148 1438 148
46 930-215 107 108 108
o500z | 341 343 243
E 230 230 _, 230
| 92216 200 200 ¢! 200
15 15 i 15
43937 43937 43937
TOTALIL 66,429 66429 | 55,153 11276 66429
Nr.Ren Tema Siperfaget e llogaritura (m2)
Siperfaqe totale per ndertim 66,429
Parcelat ge hin ne zgjithje me VA _
22 16
1112 1156 | 1156
798 743 203 540 743
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